
ПОНЕДЕЛНИК

01.02.2016

ВТОРНИК

02.02.2016

СРЕДА

03.02.2016

ЧЕТВРТОК

04.02.2016

ПЕТОК

05.02.2016

08.30 – 09.45 Англиски јазик [П4]

10.15 – 11.00 Математика / 

Информатика 2 

Амф2*

Информатика 1 Амф2* Германски јазик Лаб1*

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 моделарство 

[ателје]  / 

станбени објекти 

3 [П2]

ликовно 1 [ателје] 

/ нацртна 

геометрија [П2] / 

јавни објекти 1 

[П3] / јавни објекти 

2 [П3]

елементи на 

проектирање [П2] / 

основни на проектирање 

[П2] / 

архитектонски 

конструкции 1 [П3] / 

архитектонски 

конструкции 2 [П3] / 

урбанизам 1 [П2] / 

урбанизам 2 [П2]

историја на 

архитектурата 1 [П2] / 

историја на 

архитектурата 2 [П2]

13.15 – 14.00 станбени објекти 

2 [П2]

јавни објекти 3 

[П3]

станбени објекти 1 [П1] / 

стопански објекти [П3]

историја на 

архитектурата 3 [П2] / 

историја на 

архитектурата 4 [П2]
14.15 – 15.00 индустриски објекти [П3] Културно наследство 

П1*

15.15 – 16.00

16.15 – 17.00

17.15 – 18.00

Објект Центар (City Gallery)

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

*Испитите се одржуваат во Објект Аеродром


